
Gare de La Hume 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
La Hume Cinéma 08:01 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31
Muguet 08:02 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32
Violettes 08:03 09:33 11:03 12:33 14:03 15:33 17:03 18:33
Chante-Claire 08:04 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34
Grands Champs 08:05 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35
Le Miou 08:06 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36
Caoudey 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37
Neyra 08:08 09:38 11:08 12:38 14:08 15:38 17:08 18:38
Marachon 08:09 09:39 11:09 12:39 14:09 15:39 17:09 18:39
Allée de Cazaux 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40
Cimetière du Fin 08:13 09:43 11:13 12:43 14:13 15:43 17:13 18:43
Paul Bataille 08:14 09:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:44
Allée Brémontier 08:15 09:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45
Malpont 08:16 09:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46
Bosquet des Cigales 08:17 09:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47
La Berle 08:17 09:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47
Collège Complexe Sportif 08:18 09:48 11:18 12:48 14:18 15:48 17:18 18:48
Chante Cigale 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50
Campes 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52
Colonie 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52
Marne 08:23 09:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53
Marengo 08:24 09:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54
Haurat 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55
Liberté 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56
Place de la Claire 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56
Mestras La Chapelle 08:27 09:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57
Le Moulin 08:27 09:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57
Hôtel de Ville 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58
Gare de Gujan-Mestras 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00

Gare de Gujan-Mestras

G
U
JA

N
-M

ES
TR

A
S

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

GARE DE LA HUME

MARACHON

ALLÉE BRÉMONTIER

CHANTE CIGALE

PLACE DE LA CLAIRE

GARE DE GUJAN-MESTRAS

www.bus-baia.frBus Baïa

Du 07 juillet au 31 août 2025
HORAIRES VALABLES

Horaires valables du lundi au samedi 

LÉGENDE Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Gare de Gujan-Mestras 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45

Hôtel de Ville 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47
Le Moulin 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Mestras La Chapelle 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48
Place de la Claire 08:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49
Liberté 08:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49
Haurat 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50
Marengo 08:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
Marne 08:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52
Colonie 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
Campes 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
Chante Cigale 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55
Collège Complexe Sportif 08:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
La Berle 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58
Bosquet des Cigales 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58
Malpont 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59
Allée Brémontier 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00
Paul Bataille 09:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01
Cimetière du Fin 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02
Allée de Cazaux 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05
Marachon 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06
Neyra 09:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07
Caoudey 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08
Le Miou 09:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09
Grands Champs 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10
Chante-Claire 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11
Violettes 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12
Muguet 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13
La Hume Cinéma 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14
Gare de La Hume 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15

Gare de La Hume

G
U
JA

N
-M

ES
TR

A
S

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Tabac Presse de l’Eden 91 av. de Césarée à Gujan-Mestras

Tabac Presse Le Saint-André 63, av. de la Côte d’Argent au Teich

Bar Tabac La Côte d’Argent 97, crs de la République à Gujan-Mestras

ACHETEZ et COMPOSTEZ vos tickets 
sur l’application mobile Bus Baia by MyBus

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titre de transportTemps réel

Horaires valables du lundi au samedi 

LÉGENDE Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite


